
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážená paní, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 13. 7. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 11. 7. 2023, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy zveřejnilo ve věstníku MŠMT ročník LXXIX, sešit 2/2023, informaci 

o stanovení dalších finančních prostředků (č. j.: MSMT-2684/2023-2): 

• Národní plán obnovy - prevence digitální propasti: Stanovení dalších finančních prostředků pro základní 

školy, střední školy a konzervatoře na rok 2023 

• Národní plán obnovy - digitální učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitální 

kompetence: Stanovení dalších finančních prostředků pro základní školy, střední školy a konzervatoře 

na rok 2023 

Žádám Vás o přehled poskytnutých finančních prostředků jednotlivým subjektům ve Vašem kraji. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

požadované informace zasíláme v těchto přiložených dokumentech: 

• Rozhodnutí MŠMT č. 7897/2023-4 o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu – Nástroje pro 

oživení a odolnost 

• Příloha č. 1 k č.j. MSMT-7897/2023-4 Rozpis finančních prostředků na digitální učební pomůcky dle 

RED_IZO 

• Rozhodnutí MŠMT č. 7896/2023-4 o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu – Nástroje pro 

oživení a odolnost 

• Příloha č. 1 k č.j. MSMT-7896/2023-4 Rozpis finančních prostředků na prevenci digitální propasti dle 

RED_IZO 

S pozdravem 

Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru 
- podepsáno elektronicky 

 

Příloha 

4x dle textu 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 13. 7. 2023  

Naše č. j.: KUJCK 89535/2023  

Sp. zn.: KHEJ 88988/2023/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 17. 7. 2023  

*KUCBX018MZIE*
KUCBX018MZIE 



 
 

 
 
tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

1 

č. j.: MSMT-7897/2023-4 
Počet stran: 4 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá 
Strana (dále jen „ministerstvo“) jako správní orgán podle § 14 odst. 2 a v souladu 
s § 14 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a na základě 
§ 161 odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydává  

ROZHODNUTÍ č. 7897/2023-4 
o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu – Nástroje pro oživení a odolnost  

 
 

1. Specifikace příjemce dotace (dále jen „příjemce“) 
Dotace se poskytuje příjemci: Jihočeský kraj 

IČO: 70890650 

Číslo zvláštního účtu kraje: 20095-3126231/0710 

Adresa sídla 
Ulice a č. p.: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  
Kód kraje: 31 
Jihočeský kraj  
 
2. Účelový znak: 33087   

Označení nástroje k evidenci: 15 170 31   
  
3. Účel dotace 
Dotace je určena právnickým osobám vykonávajícím činnost základní školy (s výjimkou 
základní školy zřizované při zdravotnickém zařízení), střední školy a konzervatoře, 
zřizované krajem, obcí, nebo dobrovolným svazkem obcí (dále jen „škola“) za účelem 
pořízení digitálních učebních pomůcek – pokročilých digitálních technologií využitelných 
pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí za podmínek 
uvedených ve Věstníku MŠMT 02/2023, Národní plán obnovy - digitální učební pomůcky 
pro rozvoj informatického myšlení a digitální kompetence: Stanovení dalších finančních 
prostředků pro základní školy, střední školy a konzervatoře na rok 2023, č.j. MSMT-
2684/2023-2. Finanční prostředky se poskytují pouze školám, kterým nebyly poskytnuty 
finanční prostředky na digitální učební pomůcky v roce 2022, nebo finanční prostředky 
v roce 2022 byly poskytnuty, ale škola je vrátila v plné výši. 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/


 
 

 
 
tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

2 

 
4. Výše dotace celkem:       39 872 000 Kč,  

v tom 39 872 000 Kč prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu na předfinancování 
výdajů, které mají být kryty prostředky z rozpočtu Evropské unie kromě prostředků 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. h) rozpočtových pravidel. 
Dotace se poskytuje na neinvestiční výdaje.  

 
5. Lhůta pro dosažení účelu dotace  

Účelu dotace musí být dosaženo do 31. 12. 2023. 
 
6. Dotace se poskytne formou jedné platby, která bude vyplacena do 20 dnů od nabytí 

právní moci tohoto Rozhodnutí na účet příjemce. 
 
 

       Podmínky použití dotace 
7. Příjemce je povinen z dotace poskytnuté na základě tohoto rozhodnutí poskytnout 

finanční prostředky školám v souladu s přílohou č. 1 tohoto rozhodnutí. 

8. Příjemce je povinen informovat školy o: 

a) právním důvodu poskytnutí dalších finančních prostředků (Národní plán obnovy – 
digitální učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitální 
kompetence: Stanovení dalších finančních prostředků pro základní školy, střední 
školy a konzervatoře na rok 2023), č.j. MSMT-2684/2023-2, Věstník MŠMT 
02/2023, 

b) povinnosti dodržet účel dotace za dodržení všech podmínek uvedených ve 
Věstníku (MŠMT 02/2023), 

c) povinnosti vypořádat před případným zánikem přednostně vztahy se státním 
rozpočtem. 

9. Příjemce je povinen dotaci finančně vypořádat se státním rozpočtem podle ustanovení 
§ 75 rozpočtových pravidel a příslušného prováděcího právního předpisu.  

10. Příjemce je povinen vést účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Příjemce je povinen v účetnictví dotaci sledovat řádně a odděleně.  

12. Příjemce je povinen efektivně předcházet situacím, které by mohly vést k závažným 
nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně 
k jiným typům incidentu při provádění aktivit uvedených v návrhu projektu, které by 
byly v rozporu se samotným Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2021/241 ze 
dne 12. února 2021, kterým se zřizuje Nástroj pro oživení a odolnost, nebo s právem 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
https://www.msmt.cz/dokumenty/vestnik-msmt-02-2023
https://www.msmt.cz/dokumenty/vestnik-msmt-02-2023
https://www.msmt.cz/dokumenty/vestnik-msmt-02-2023
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32021R0241&from=CS


 
 

 
 
tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

3 

Evropské unie a České republiky. O této povinnosti je příjemce povinen informovat 
i školy. 

13. Příjemce je odpovědný za nastavení takového systému, který zajistí efektivní naplnění 
principu „významně nepoškozovat“ („do no significant harm“, DNSH). Příjemce je 
povinen efektivně zamezit činnostem vedoucím k poškozování environmentálních cílů 
definovaných v článku 17 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/852 ze dne 
18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení 
(EU) 2019/2088 ve smyslu Oznámení Komise Technické pokyny k uplatňování zásady 
„významně nepoškozovat“ podle nařízení o Nástroji pro oživení a odolnost 
(2021/C58/01). O této povinnosti je příjemce povinen informovat i školy. 

 
Další podmínky použití dotace 

14. Příjemce je povinen dotaci používat účelně, efektivně a hospodárně. Odvod 
za nedodržení této podmínky bude stanoven ve výši částky, která byla použita 
v rozporu s touto podmínkou. 

15. Příjemce je dále povinen zaslat zpět ministerstvu na jeho příjmový účet  
č. 19-0000821001/0710 finanční prostředky, které škola odvedla do jeho rozpočtu 
jako odvod za porušení rozpočtové kázně nebo je vrátila jako nepoužité, pokud nebyly 
odvedeny v rámci finančního vypořádání, a to do 50 dnů od připsání těchto finančních 
prostředků na jeho účet. Odvod za nedodržení této podmínky bude stanoven ve výši 
částky, která měla být takto vrácena. 

 
Ostatní povinnosti  

16. Pokud příjemce nepoužije dotaci nebo její část v hodnotě vyšší než 50 000 Kč, zašle 
ministerstvu nepoužitou dotaci nebo její část do 31. 12. 2023 zpět na výdajový účet 
ministerstva č. 0000821001/0710. 

17. Vrací-li příjemce dotaci nebo její část, je povinen zaslat avízo o vratce před odesláním 
platby ministerstvu v elektronické podobě na e-mailovou adresu: aviza@msmt.cz. 
Ministerstvo musí avízo obdržet nejpozději v den připsání vratky na účet. 

18. Variabilním symbolem vratky bude účelový znak, pod kterým byla dotace poskytnuta, 
tato podmínka nemusí být dodržena v případě vratky v rámci finančního vypořádání 
zaslané na účet č. 6015-0000821001/0710. 

 
Kontrola a porušení rozpočtové kázně 

19. Porušení povinností a podmínek uvedených v tomto Rozhodnutí představuje porušení 
rozpočtové kázně podle ustanovení § 44 rozpočtových pravidel. 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32020R0852&from=EN
mailto:aviza@msmt.cz


 
 

 
 
tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

4 

20. Příjemce je povinen umožnit pověřeným zaměstnancům ministerstva kontrolu 
hospodaření s poskytnutými finančními prostředky a zpřístupnit jim k tomu veškeré 
potřebné doklady. 

21. Kontrola použití dotace bude probíhat zejména na základě § 86 odst. 1 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v případě 
hlavního města Prahy podle § 113 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

22. Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí je příloha č. 1 („rozpis prostředků dle RED_IZO“) 
a příloha č. 2 („vzor avíza o vratce“). 

 

 
Poučení 

Proti tomuto Rozhodnutí nelze podat odvolání ani rozklad. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jan Mareš, MBA 
vrchní ředitel sekce vzdělávání a mládeže 

 
 
             
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
1. Spis sp. zn.: MSMT-7897/2023-4 
2. Účastník řízení: Jihočeský kraj 
3. Vypraveno dne: viz časový údaj na obálce datové zprávy

 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/


 
 

 
 
tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

1 

č. j.: MSMT-7896/2023-4 

Počet stran: 4 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá 

Strana (dále jen „ministerstvo“) jako správní orgán podle § 14 odst. 2 a v souladu 

s § 14 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a na základě 

§ 161 odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydává  

ROZHODNUTÍ č. 7896/2023-4 
o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu – Nástroje pro oživení a odolnost  

 

 

1. Specifikace příjemce dotace (dále jen „příjemce“) 

Dotace se poskytuje příjemci: Jihočeský kraj 

IČO: 70890650 

Číslo zvláštního účtu kraje: 20095-3126231/0710 

Adresa sídla 

Ulice a č. p.: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  

Kód kraje: 31 

Jihočeský kraj  

 

2. Účelový znak: 33088  
Označení nástroje k evidenci: 15 170 31  

  
3. Účel dotace 

Dotace je určena právnickým osobám vykonávajícím činnost základní školy (s výjimkou 

základní školy zřizované při zdravotnickém zařízení), střední školy a konzervatoře, 

zřizované krajem, obcí, nebo dobrovolným svazkem obcí (dále jen „škola“) za účelem 

pořízení mobilních digitálních technologií pro znevýhodněné žáky za podmínek uvedených 

ve Věstníku MŠMT 02/2023, Národní plán obnovy – prevence digitální propasti: Stanovení 

dalších finančních prostředků pro základní školy, střední školy a konzervatoře na rok 2023, 

č.j. MSMT-2684/2023-2. 

 

4. Výše dotace celkem:       24 767 000 Kč, 
 v tom 24 767 000 Kč prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu na předfinancování 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/


 
 

 
 
tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

2 

výdajů, které mají být kryty prostředky z rozpočtu Evropské unie kromě prostředků 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. h) rozpočtových pravidel. 
Dotace se poskytuje na neinvestiční výdaje.  

 

5. Lhůta pro dosažení účelu dotace  

Účelu dotace musí být dosaženo do 31. 12. 2023. 

 

6. Dotace se poskytne formou jedné platby, která bude vyplacena do 20 dnů od nabytí 
právní moci tohoto Rozhodnutí na účet příjemce. 

 

 

       Podmínky použití dotace 

7. Příjemce je povinen z dotace poskytnuté na základě tohoto rozhodnutí poskytnout 
finanční prostředky školám v souladu s přílohou č. 1 tohoto rozhodnutí. 

8. Příjemce je povinen informovat školy o: 

a) právním důvodu poskytnutí dalších finančních prostředků (Národní plán obnovy -
prevence digitální propasti: Stanovení dalších finančních prostředků pro základní 
školy, střední školy a konzervatoře na rok 2023), č.j. MSMT-2684/2023-2, Věstník 
MŠMT 02/2023, 

b) povinnosti dodržet účel dotace za dodržení všech podmínek uvedených ve 
Věstníku (MŠMT 02/2023), 

c) povinnosti vypořádat před případným zánikem přednostně vztahy se státním 
rozpočtem. 

9. Příjemce je povinen dotaci finančně vypořádat se státním rozpočtem podle ustanovení 
§ 75 rozpočtových pravidel a příslušného prováděcího právního předpisu.  

10. Příjemce je povinen vést účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Příjemce je povinen v účetnictví dotaci sledovat řádně a odděleně.  

12. Příjemce je povinen efektivně předcházet situacím, které by mohly vést k závažným 
nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně 
k jiným typům incidentu při provádění aktivit uvedených v návrhu projektu, které by 
byly v rozporu se samotným Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2021/241 ze 
dne 12. února 2021, kterým se zřizuje Nástroj pro oživení a odolnost, nebo s právem 
Evropské unie a České republiky. O této povinnosti je příjemce povinen informovat 
i školy. 

13. Příjemce je odpovědný za nastavení takového systému, který zajistí efektivní naplnění 
principu „významně nepoškozovat“ („do no significant harm“, DNSH). Příjemce je 
povinen efektivně zamezit činnostem vedoucím k poškozování environmentálních cílů 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
https://www.msmt.cz/dokumenty/vestnik-msmt-02-2023
https://www.msmt.cz/dokumenty/vestnik-msmt-02-2023
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32021R0241&from=CS


 
 

 
 
tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

3 

definovaných v článku 17 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/852 ze dne 
18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení 
(EU) 2019/2088 ve smyslu Oznámení Komise Technické pokyny k uplatňování zásady 
„významně nepoškozovat“ podle nařízení o Nástroji pro oživení a odolnost 
(2021/C58/01). O této povinnosti je příjemce povinen informovat i školy. 

 

Další podmínky použití dotace 

14. Příjemce je povinen dotaci používat účelně, efektivně a hospodárně. Odvod 
za nedodržení této podmínky bude stanoven ve výši částky, která byla použita 
v rozporu s touto podmínkou. 

15. Příjemce je dále povinen zaslat zpět ministerstvu na jeho příjmový účet  
č. 19-0000821001/0710 finanční prostředky, které škola odvedla do jeho rozpočtu 
jako odvod za porušení rozpočtové kázně nebo je vrátila jako nepoužité, pokud nebyly 
odvedeny v rámci finančního vypořádání, a to do 50 dnů od připsání těchto finančních 
prostředků na jeho účet. Odvod za nedodržení této podmínky bude stanoven ve výši 
částky, která měla být takto vrácena. 

 

Ostatní povinnosti  

16. Pokud příjemce nepoužije dotaci nebo její část v hodnotě vyšší než 50 000 Kč, zašle 
ministerstvu nepoužitou dotaci nebo její část do 31. 12. 2023 zpět na výdajový účet 
ministerstva č. 0000821001/0710. 

17. Vrací-li příjemce dotaci nebo její část, je povinen zaslat avízo o vratce před odesláním 
platby ministerstvu v elektronické podobě na e-mailovou adresu: aviza@msmt.cz. 
Ministerstvo musí avízo obdržet nejpozději v den připsání vratky na účet. 

18. Variabilním symbolem vratky bude účelový znak, pod kterým byla dotace poskytnuta, 
tato podmínka nemusí být dodržena v případě vratky v rámci finančního vypořádání 
zaslané na účet č. 6015-0000821001/0710. 

 

Kontrola a porušení rozpočtové kázně 

19. Porušení povinností a podmínek uvedených v tomto Rozhodnutí představuje porušení 
rozpočtové kázně podle ustanovení § 44 rozpočtových pravidel. 

20. Příjemce je povinen umožnit pověřeným zaměstnancům ministerstva kontrolu 
hospodaření s poskytnutými finančními prostředky a zpřístupnit jim k tomu veškeré 
potřebné doklady. 

21. Kontrola použití dotace bude probíhat zejména na základě § 86 odst. 1 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v případě 
hlavního města Prahy podle § 113 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32020R0852&from=EN
mailto:aviza@msmt.cz


 
 

 
 
tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

4 

22. Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí je příloha č. 1 („rozpis prostředků dle RED_IZO“) 
a příloha č. 2 („vzor avíza o vratce“). 

 

 
Poučení 

Proti tomuto Rozhodnutí nelze podat odvolání ani rozklad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Mareš, MBA 

vrchní ředitel sekce vzdělávání a mládeže 

 

 

             

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

1. Spis sp. zn.: MSMT-7896/2023-4 

2. Účastník řízení: Jihočeský kraj 

3. Vypraveno dne: viz časový údaj na obálce datové zprávy

 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/


REDIZO IČO ZŘIZOVATEL KRAJ ONIV

600008011 60075902 7 Jihočeský kraj 106 000 Kč       
600008037 62534408 7 Jihočeský kraj 217 000 Kč       
600008045 60076046 7 Jihočeský kraj 335 000 Kč       
600008061 00582298 7 Jihočeský kraj 190 000 Kč       
600008169 60075911 7 Jihočeský kraj 621 000 Kč       
600008185 60076089 7 Jihočeský kraj 453 000 Kč       
600008193 00582158 7 Jihočeský kraj 1 259 000 Kč    
600008207 60075970 7 Jihočeský kraj 414 000 Kč       
600008240 60084286 7 Jihočeský kraj 217 000 Kč       
600008274 60816899 7 Jihočeský kraj 326 000 Kč       
600008304 60816759 7 Jihočeský kraj 215 000 Kč       
600008347 60816929 7 Jihočeský kraj 266 000 Kč       
600008363 00510912 7 Jihočeský kraj 256 000 Kč       
600008371 00073181 7 Jihočeský kraj 511 000 Kč       
600008380 00073172 7 Jihočeský kraj 266 000 Kč       
600008533 60869046 7 Jihočeský kraj 124 000 Kč       
600008541 60869020 7 Jihočeský kraj 627 000 Kč       
600008550 60869054 7 Jihočeský kraj 173 000 Kč       
600008584 60869089 7 Jihočeský kraj 248 000 Kč       
600008592 00511382 7 Jihočeský kraj 741 000 Kč       
600008681 00477419 7 Jihočeský kraj 276 000 Kč       
600008703 60650486 7 Jihočeský kraj 212 000 Kč       
600008754 00668079 7 Jihočeský kraj 237 000 Kč       
600008797 60061863 7 Jihočeský kraj 637 000 Kč       
600008819 60064765 7 Jihočeský kraj 285 000 Kč       
600008851 60061855 7 Jihočeský kraj 251 000 Kč       
600008860 60061880 7 Jihočeský kraj 229 000 Kč       
600008886 00476919 7 Jihočeský kraj 325 000 Kč       
600019578 00582239 7 Jihočeský kraj 730 000 Kč       
600019594 60821221 7 Jihočeský kraj 302 000 Kč       
600019608 00666718 7 Jihočeský kraj 203 000 Kč       
600019616 00512281 7 Jihočeský kraj 231 000 Kč       
600019624 00667391 7 Jihočeský kraj 280 000 Kč       
600020266 60869038 7 Jihočeský kraj 411 000 Kč       
600020274 60869861 7 Jihočeský kraj 287 000 Kč       
600020282 00072818 7 Jihočeský kraj 256 000 Kč       
600020291 60650770 7 Jihočeský kraj 180 000 Kč       
600020312 60650494 7 Jihočeský kraj 338 000 Kč       
600020321 60064790 7 Jihočeský kraj 310 000 Kč       
600020339 60064781 7 Jihočeský kraj 183 000 Kč       
600022226 60076518 7 Jihočeský kraj 13 000 Kč         
600022242 60075856 7 Jihočeský kraj 13 000 Kč         
600022251 60075945 7 Jihočeský kraj 45 000 Kč         
600022307 60084324 7 Jihočeský kraj 55 000 Kč         
600022315 00583782 7 Jihočeský kraj 38 000 Kč         
600022331 60816848 7 Jihočeský kraj 6 000 Kč           

Příloha č. 1 k č.j. MSMT-7897/2023-4 Rozpis finančních prostředků na 
digitální učební pomůcky dle RED_IZO



600022366 70946965 7 Jihočeský kraj 39 000 Kč         
600022412 70946981 7 Jihočeský kraj 42 000 Kč         
600022510 60869097 7 Jihočeský kraj 88 000 Kč         
600022587 70834814 7 Jihočeský kraj 26 000 Kč         
600022617 70520208 7 Jihočeský kraj 26 000 Kč         
600022722 60061821 7 Jihočeský kraj 77 000 Kč         
600028089 60084413 7 Jihočeský kraj 19 000 Kč         
600056988 70998957 2 Jihočeský kraj 79 000 Kč         
600057356 00581585 2 Jihočeský kraj 665 000 Kč       
600057429 70877661 2 Jihočeský kraj 116 000 Kč       
600057488 62537521 2 Jihočeský kraj 298 000 Kč       
600057593 60076909 2 Jihočeský kraj 471 000 Kč       
600057607 60077034 2 Jihočeský kraj 325 000 Kč       
600057658 75000725 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
600059103 00583642 2 Jihočeský kraj 289 000 Kč       
600059111 00583651 2 Jihočeský kraj 145 000 Kč       
600059138 00583677 2 Jihočeský kraj 140 000 Kč       
600059154 00583693 2 Jihočeský kraj 399 000 Kč       
600059162 00583731 2 Jihočeský kraj 294 000 Kč       
600059171 00583740 2 Jihočeský kraj 446 000 Kč       
600059197 00583791 2 Jihočeský kraj 233 000 Kč       
600059219 60084316 2 Jihočeský kraj 113 000 Kč       
600059227 60084391 2 Jihočeský kraj 259 000 Kč       
600059359 75001438 2 Jihočeský kraj 22 000 Kč         
600059367 00583707 2 Jihočeský kraj 392 000 Kč       
600059383 00583588 2 Jihočeský kraj 139 000 Kč       
600059391 00583766 2 Jihočeský kraj 141 000 Kč       
600060331 71005188 2 Jihočeský kraj 15 000 Kč         
600060365 75001284 2 Jihočeský kraj 14 000 Kč         
600060373 60818263 2 Jihočeský kraj 357 000 Kč       
600060390 75000041 2 Jihočeský kraj 383 000 Kč       
600060501 70659214 2 Jihočeský kraj 183 000 Kč       
600060543 70873771 2 Jihočeský kraj 107 000 Kč       
600060586 70984514 2 Jihočeský kraj 138 000 Kč       
600060608 70659095 2 Jihočeský kraj 327 000 Kč       
600060616 60818174 2 Jihočeský kraj 479 000 Kč       
600062015 48221350 2 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
600062104 48255556 2 Jihočeský kraj 21 000 Kč         
600062112 70943842 2 Jihočeský kraj 261 000 Kč       
600062147 70943150 2 Jihočeský kraj 642 000 Kč       
600062163 70943168 2 Jihočeský kraj 358 000 Kč       
600062210 70986584 2 Jihočeský kraj 66 000 Kč         
600062961 70932158 2 Jihočeský kraj 440 000 Kč       
600063011 60098741 2 Jihočeský kraj 208 000 Kč       
600063046 00583367 2 Jihočeský kraj 83 000 Kč         
600063160 70993378 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
600063810 70940185 2 Jihočeský kraj 153 000 Kč       
600063887 70932549 2 Jihočeský kraj 451 000 Kč       
600064573 70890838 2 Jihočeský kraj 255 000 Kč       
600064620 00582859 2 Jihočeský kraj 867 000 Kč       



600064638 47268034 2 Jihočeský kraj 137 000 Kč       
600064646 60062011 2 Jihočeský kraj 113 000 Kč       
600064662 71010726 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600064671 70991766 2 Jihočeský kraj 271 000 Kč       
600064867 70938318 2 Jihočeský kraj 335 000 Kč       
600064913 00582841 2 Jihočeský kraj 530 000 Kč       
600064921 70979511 2 Jihočeský kraj 25 000 Kč         
600064930 75000784 2 Jihočeský kraj 124 000 Kč       
600170276 00513156 7 Jihočeský kraj 454 000 Kč       
600170284 00073130 7 Jihočeský kraj 96 000 Kč         
600170292 00510874 7 Jihočeský kraj 1 082 000 Kč    
600170306 00582336 7 Jihočeský kraj 670 000 Kč       
600170331 60077590 7 Jihočeský kraj 604 000 Kč       
600170349 00583855 7 Jihočeský kraj 427 000 Kč       
600170357 13503308 7 Jihočeský kraj 195 000 Kč       
600170373 14450917 7 Jihočeský kraj 157 000 Kč       
600170381 14450402 7 Jihočeský kraj 137 000 Kč       
600170403 60650478 7 Jihočeský kraj 327 000 Kč       
600170438 12907731 7 Jihočeský kraj 677 000 Kč       
600171477 70841098 7 Jihočeský kraj 38 000 Kč         
614400601 70878714 2 Jihočeský kraj 311 000 Kč       
650020065 70999376 2 Jihočeský kraj 164 000 Kč       
650020511 75001268 2 Jihočeský kraj 227 000 Kč       
650023595 75000172 2 Jihočeský kraj 39 000 Kč         
650024770 75000326 2 Jihočeský kraj 98 000 Kč         
650024842 75001365 2 Jihočeský kraj 184 000 Kč       
650024915 75001144 2 Jihočeský kraj 336 000 Kč       
650025067 70986223 2 Jihočeský kraj 207 000 Kč       
650028805 75000385 2 Jihočeský kraj 17 000 Kč         
650028899 75000849 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
650029577 75000776 2 Jihočeský kraj 127 000 Kč       
650030265 75000547 2 Jihočeský kraj 413 000 Kč       
650031083 70988374 2 Jihočeský kraj 187 000 Kč       
650031334 70983470 2 Jihočeský kraj 31 000 Kč         
650032811 70988471 2 Jihočeský kraj 541 000 Kč       
650035593 70984492 2 Jihočeský kraj 287 000 Kč       
650035658 75000440 2 Jihočeský kraj 63 000 Kč         
650035712 70988218 2 Jihočeský kraj 76 000 Kč         
650035828 75000580 2 Jihočeský kraj 76 000 Kč         
650036042 70986177 2 Jihočeský kraj 79 000 Kč         
650036298 75000318 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
650038088 75001021 2 Jihočeský kraj 44 000 Kč         
650038151 70991189 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
650038410 71000364 2 Jihočeský kraj 385 000 Kč       
650038631 70984328 2 Jihočeský kraj 51 000 Kč         
650038959 75001101 2 Jihočeský kraj 98 000 Kč         
650039831 75000393 2 Jihočeský kraj 149 000 Kč       
650040546 71011773 2 Jihočeský kraj 15 000 Kč         
650041836 71006265 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
650041895 71012257 2 Jihočeský kraj 48 000 Kč         



650042301 75000539 2 Jihočeský kraj 136 000 Kč       
650043103 75001187 2 Jihočeský kraj 107 000 Kč       
650043235 70979537 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
650043332 71002464 2 Jihočeský kraj 191 000 Kč       
650043898 75000695 2 Jihočeský kraj 35 000 Kč         
650044860 75000521 2 Jihočeský kraj 184 000 Kč       
650049870 70986576 2 Jihočeský kraj 17 000 Kč         
650050941 70996342 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
650051041 70985111 2 Jihočeský kraj 54 000 Kč         
650051238 71004041 2 Jihočeský kraj 123 000 Kč       
650056272 71002553 2 Jihočeský kraj 51 000 Kč         
651016029 75050081 7 Jihočeský kraj 219 000 Kč       
651016762 26099152 2 Jihočeský kraj 187 000 Kč       
651023572 75050099 7 Jihočeský kraj 731 000 Kč       
651023599 75050111 7 Jihočeský kraj 255 000 Kč       
691000905 72033215 2 Jihočeský kraj 37 000 Kč         
691002851 72533374 2 Jihočeský kraj 11 000 Kč         
691003769 72549572 7 Jihočeský kraj 400 000 Kč       
691003807 72549581 7 Jihočeský kraj 786 000 Kč       
691004056 72545526 2 Jihočeský kraj 17 000 Kč         
691008965 04677722 2 Jihočeský kraj 344 000 Kč       

39 872 000 Kč CELKEM



REDIZO IČO ZŘIZOVATEL KRAJ ONIV

600007995 60076135 7 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
600008002 60076101 7 Jihočeský kraj 65 000 Kč         
600008029 60076062 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008037 62534408 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008061 00582298 7 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
600008185 60076089 7 Jihočeský kraj 98 000 Kč         
600008193 00582158 7 Jihočeský kraj 500 000 Kč       
600008231 00583839 7 Jihočeský kraj 200 000 Kč       
600008240 60084286 7 Jihočeský kraj 45 000 Kč         
600008274 60816899 7 Jihočeský kraj 221 000 Kč       
600008282 60816767 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008291 60816945 7 Jihočeský kraj 106 000 Kč       
600008304 60816759 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008347 60816929 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008363 00510912 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008371 00073181 7 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
600008380 00073172 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008533 60869046 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008584 60869089 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008592 00511382 7 Jihočeský kraj 246 000 Kč       
600008649 60096136 7 Jihočeský kraj 65 000 Kč         
600008681 00477419 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008690 00072982 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008703 60650486 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008754 00668079 7 Jihočeský kraj 65 000 Kč         
600008797 60061863 7 Jihočeský kraj 45 000 Kč         
600008851 60061855 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600008860 60061880 7 Jihočeský kraj 49 000 Kč         
600019578 00582239 7 Jihočeský kraj 86 000 Kč         
600019594 60821221 7 Jihočeský kraj 98 000 Kč         
600019624 00667391 7 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
600020266 60869038 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600020274 60869861 7 Jihočeský kraj 36 000 Kč         
600022242 60075856 7 Jihočeský kraj 98 000 Kč         
600022307 60084324 7 Jihočeský kraj 49 000 Kč         
600022315 00583782 7 Jihočeský kraj 53 000 Kč         
600022331 60816848 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600022366 70946965 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600022510 60869097 7 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
600022587 70834814 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600022617 70520208 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600022650 70842621 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600022722 60061821 7 Jihočeský kraj 188 000 Kč       
600028089 60084413 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600057348 00581551 2 Jihočeský kraj 291 000 Kč       
600057356 00581585 2 Jihočeský kraj 221 000 Kč       

Příloha č. 1 k č.j. MSMT-7896/2023-4 Rozpis finančních prostředků na 
prevenci digitální propasti dle RED_IZO



600057364 00581623 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
600057372 00581658 2 Jihočeský kraj 90 000 Kč         
600057429 70877661 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
600057453 70877645 2 Jihočeský kraj 98 000 Kč         
600057461 62537342 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
600057488 62537521 2 Jihočeský kraj 53 000 Kč         
600057496 62537547 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
600057542 00581542 2 Jihočeský kraj 106 000 Kč       
600057551 00581577 2 Jihočeský kraj 143 000 Kč       
600057569 00581631 2 Jihočeský kraj 147 000 Kč       
600057585 00666131 2 Jihočeský kraj 299 000 Kč       
600057593 60076909 2 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
600057607 60077034 2 Jihočeský kraj 221 000 Kč       
600057623 60077093 2 Jihočeský kraj 217 000 Kč       
600057631 60077212 2 Jihočeský kraj 168 000 Kč       
600057640 60077417 2 Jihočeský kraj 217 000 Kč       
600057658 75000725 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600057798 62537873 2 Jihočeský kraj 307 000 Kč       
600057801 62537784 2 Jihočeský kraj 295 000 Kč       
600057887 62537661 2 Jihočeský kraj 102 000 Kč       
600059081 00583596 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
600059090 00583634 2 Jihočeský kraj 303 000 Kč       
600059103 00583642 2 Jihočeský kraj 397 000 Kč       
600059111 00583651 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600059120 00583669 2 Jihočeský kraj 184 000 Kč       
600059138 00583677 2 Jihočeský kraj 127 000 Kč       
600059146 00583685 2 Jihočeský kraj 295 000 Kč       
600059154 00583693 2 Jihočeský kraj 135 000 Kč       
600059162 00583731 2 Jihočeský kraj 315 000 Kč       
600059171 00583740 2 Jihočeský kraj 155 000 Kč       
600059197 00583791 2 Jihočeský kraj 159 000 Kč       
600059219 60084316 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
600059227 60084391 2 Jihočeský kraj 176 000 Kč       
600059235 60084731 2 Jihočeský kraj 159 000 Kč       
600059260 71002421 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600059294 70659273 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
600059308 75000628 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
600059359 75001438 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600059367 00583707 2 Jihočeský kraj 65 000 Kč         
600059375 00583723 2 Jihočeský kraj 196 000 Kč       
600059383 00583588 2 Jihočeský kraj 49 000 Kč         
600059391 00583766 2 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
600060217 71006214 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600060365 75001284 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600060373 60818263 2 Jihočeský kraj 516 000 Kč       
600060381 70988331 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
600060390 75000041 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
600060403 75000059 2 Jihočeský kraj 90 000 Kč         
600060438 70986631 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
600060454 70878706 2 Jihočeský kraj 94 000 Kč         



600060471 70876908 2 Jihočeský kraj 209 000 Kč       
600060501 70659214 2 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
600060535 70970441 2 Jihočeský kraj 123 000 Kč       
600060543 70873771 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600060586 70984514 2 Jihočeský kraj 221 000 Kč       
600060608 70659095 2 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
600060616 60818174 2 Jihočeský kraj 155 000 Kč       
600060624 60816872 2 Jihočeský kraj 65 000 Kč         
600062015 48221350 2 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
600062023 60869780 2 Jihočeský kraj 98 000 Kč         
600062104 48255556 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600062112 70943842 2 Jihočeský kraj 106 000 Kč       
600062121 70943125 2 Jihočeský kraj 356 000 Kč       
600062147 70943150 2 Jihočeský kraj 303 000 Kč       
600062155 70943141 2 Jihočeský kraj 241 000 Kč       
600062163 70943168 2 Jihočeský kraj 106 000 Kč       
600062171 70890889 2 Jihočeský kraj 332 000 Kč       
600062180 70986851 2 Jihočeský kraj 205 000 Kč       
600062210 70986584 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600062937 00583278 2 Jihočeský kraj 241 000 Kč       
600062945 47258721 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
600062961 70932158 2 Jihočeský kraj 213 000 Kč       
600062970 00583391 2 Jihočeský kraj 287 000 Kč       
600062988 47259132 2 Jihočeský kraj 192 000 Kč       
600062996 47259477 2 Jihočeský kraj 147 000 Kč       
600063011 60098741 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
600063020 68543972 2 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
600063038 70932174 2 Jihočeský kraj 176 000 Kč       
600063046 00583367 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
600063054 00583383 2 Jihočeský kraj 53 000 Kč         
600063062 47258365 2 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
600063186 68544120 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600063216 71004050 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600063666 70994285 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
600063691 47255838 2 Jihočeský kraj 164 000 Kč       
600063712 47255862 2 Jihočeský kraj 118 000 Kč       
600063721 47255897 2 Jihočeský kraj 291 000 Kč       
600063755 70876240 2 Jihočeský kraj 147 000 Kč       
600063763 75000831 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600063798 70872490 2 Jihočeský kraj 168 000 Kč       
600063801 70872481 2 Jihočeský kraj 106 000 Kč       
600063810 70940185 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600063861 63289938 2 Jihočeský kraj 442 000 Kč       
600063887 70932549 2 Jihočeský kraj 131 000 Kč       
600064514 70887489 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
600064522 00582590 2 Jihočeský kraj 434 000 Kč       
600064549 00582620 2 Jihočeský kraj 106 000 Kč       
600064557 00582671 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
600064573 70890838 2 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
600064581 70893292 2 Jihočeský kraj 151 000 Kč       



600064590 00582727 2 Jihočeský kraj 180 000 Kč       
600064603 00582786 2 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
600064611 70890773 2 Jihočeský kraj 172 000 Kč       
600064620 00582859 2 Jihočeský kraj 246 000 Kč       
600064638 47268034 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600064646 60062011 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600064662 71010726 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
600064671 70991766 2 Jihočeský kraj 82 000 Kč         
600064743 70938300 2 Jihočeský kraj 77 000 Kč         
600064794 70991723 2 Jihočeský kraj 53 000 Kč         
600064824 75000601 2 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
600064832 69561656 2 Jihočeský kraj 90 000 Kč         
600064841 70941912 2 Jihočeský kraj 82 000 Kč         
600064867 70938318 2 Jihočeský kraj 282 000 Kč       
600064875 70877807 2 Jihočeský kraj 418 000 Kč       
600064891 70877785 2 Jihočeský kraj 262 000 Kč       
600064913 00582841 2 Jihočeský kraj 151 000 Kč       
600064930 75000784 2 Jihočeský kraj 69 000 Kč         
600170276 00513156 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600170284 00073130 7 Jihočeský kraj 131 000 Kč       
600170292 00510874 7 Jihočeský kraj 53 000 Kč         
600170331 60077590 7 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
600170349 00583855 7 Jihočeský kraj 176 000 Kč       
600170357 13503308 7 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
600170373 14450917 7 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
600170381 14450402 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
600170403 60650478 7 Jihočeský kraj 61 000 Kč         
600170438 12907731 7 Jihočeský kraj 159 000 Kč       
600171477 70841098 7 Jihočeský kraj 82 000 Kč         
610400533 60650737 7 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
610400614 70535779 7 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
610400754 63289920 7 Jihočeský kraj 118 000 Kč       
614400601 70878714 2 Jihočeský kraj 61 000 Kč         
650020065 70999376 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
650020511 75001268 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650022386 75000938 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650022882 70659265 2 Jihočeský kraj 139 000 Kč       
650023285 75001055 2 Jihočeský kraj 49 000 Kč         
650023595 75000172 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650024770 75000326 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650024842 75001365 2 Jihočeský kraj 45 000 Kč         
650024915 75001144 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650025067 70986223 2 Jihočeský kraj 82 000 Kč         
650025121 70988862 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650028805 75000385 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650029135 75001292 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650029526 75000458 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650029577 75000776 2 Jihočeský kraj 49 000 Kč         
650029623 70983577 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650030168 75000199 2 Jihočeský kraj 127 000 Kč       



650030265 75000547 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
650030788 75000211 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650031083 70988374 2 Jihočeský kraj 61 000 Kč         
650032128 75000709 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
650032811 70988471 2 Jihočeský kraj 45 000 Kč         
650033060 75000661 2 Jihočeský kraj 36 000 Kč         
650033124 75000202 2 Jihočeský kraj 114 000 Kč       
650035593 70984492 2 Jihočeský kraj 65 000 Kč         
650035712 70988218 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650035828 75000580 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
650035895 75000024 2 Jihočeský kraj 36 000 Kč         
650036042 70986177 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650036140 75000369 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
650036298 75000318 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650036361 70985120 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
650036492 71002430 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650038088 75001021 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650038151 70991189 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650038223 71000381 2 Jihočeský kraj 114 000 Kč       
650038410 71000364 2 Jihočeský kraj 254 000 Kč       
650038631 70984328 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650038835 75000989 2 Jihočeský kraj 118 000 Kč       
650038959 75001101 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
650039564 75000512 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
650039611 70986274 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650039831 75000393 2 Jihočeský kraj 77 000 Kč         
650040821 75000491 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650040881 75000652 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650040953 70986533 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650041038 71003541 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650041836 71006265 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650042093 70989095 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650042301 75000539 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650042395 75000598 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
650042565 75001063 2 Jihočeský kraj 41 000 Kč         
650043031 75001209 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650043103 75001187 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650043332 71002464 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
650043898 75000695 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650044860 75000521 2 Jihočeský kraj 45 000 Kč         
650046226 70990182 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650049870 70986576 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650050142 75004577 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650050258 70988382 2 Jihočeský kraj 36 000 Kč         
650050312 70999694 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
650050738 75000971 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
650050860 70993424 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         
650050941 70996342 2 Jihočeský kraj 32 000 Kč         
650051238 71004041 2 Jihočeský kraj 127 000 Kč       
650051548 71005153 2 Jihočeský kraj 28 000 Kč         



650053192 70981957 2 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
650053265 70981931 2 Jihočeský kraj 90 000 Kč         
650053346 70981949 2 Jihočeský kraj 94 000 Kč         
650055853 75001241 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         
650055900 70986282 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
650056272 71002553 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
651016029 75050081 7 Jihočeský kraj 49 000 Kč         
651016762 26099152 2 Jihočeský kraj 77 000 Kč         
651023572 75050099 7 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
651023599 75050111 7 Jihočeský kraj 57 000 Kč         
691003769 72549572 7 Jihočeský kraj 102 000 Kč       
691003807 72549581 7 Jihočeský kraj 278 000 Kč       
691008957 04677773 2 Jihočeský kraj 147 000 Kč       
691008965 04677722 2 Jihočeský kraj 590 000 Kč       
691011389 86652231 2 Jihočeský kraj 20 000 Kč         
691012652 07309309 2 Jihočeský kraj 24 000 Kč         

24 767 000 Kč CELKEM


	87-Poskytnuté finanční prostředky dle Národního plánu obnovy MSMT_2684_2023-2
	MŠMT - Rozhodnutí č. 7897_2023 - 03_Jihočeský_kraj -UZ 33087
	Podmínky použití dotace
	Ostatní povinnosti
	Kontrola a porušení rozpočtové kázně

	MŠMT Rozhodnutí č. 7896_2023 - 03_Jihočeský_kraj - UZ 33088
	Příloha_č_1_DUP_Jihočeský - UZ 33087
	Příloha_č_1_PDP_Jihočeský - UZ 33088



